
令和３年度　政務活動費出納簿 会派名: 誠　志　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

1 4 6 ダイヤル（FAX分）通話料 8 -8 8

4 12 四半期分（1回目） 1,050,000 1,049,992

2 4 19 電子複写機使用料（3月分　モノクロ・カラー） 2,680 1,047,312 2,680

3 4 19 電話使用料 3月分 27 1,047,285 27

4 4 26 くれえばん５月号 410 1,046,875 410

5 5 10 ダイヤル（FAX分）通話料 18 1,046,857 18

6 5 18 日経グローカル 92,685 954,172 92,685

7 5 26 電話使用料4月分 36 954,136 36

8 5 27 NHK放送受信料 7,102 947,034 7,102

9 5 27 電子複写機使用料（4月分　モノクロ） 1,450 945,584 1,450

10 5 31 くれえばん６月号 460 945,124 460

11 6 8 ダイヤル（FAX分）通話料 29 945,095 29

12 6 23 電子複写機使用料（5月分　モノクロ・カラー） 1,510 943,585 1,510

13 6 25 くれえばん７月号 460 943,125 460

14 7 7 ダイヤル（FAX分）通話料 29 943,096 29

四半期分（2回目） 1,050,000 1,993,096

15 7 12 パソコン一式 128,000 1,865,096 128,000

16 7 20 電話使用料6月分 77 1,865,019 77

17 7 20 電子複写機使用料（6月分　モノクロ・カラー） 4,180 1,860,839 4,180

18 7 29 くれえばん８月号 460 1,860,379 460

19 8 20 電話使用料7月分 27 1,860,352 27

20 8 20 電子複写機使用料（7月分　モノクロ） 530 1,859,822 530

21 8 30 くれえばん９月号 460 1,859,362 460

22 9 6 テレビ、レコーダー一式 245,300 1,614,062 245,300

23 9 8 ダイヤル（FAX分）通話料 8 1,614,054 8

24 9 24 電子複写機使用料（8月分　モノクロ・カラー） 1,580 1,612,474 1,580

25 10 5 くれえばん１０月号 460 1,612,014 460

26 10 11 四半期分（3回目） 1,050,000 2,662,014

27 10 21 電話使用料9月分 9 2,662,005 9

28 10 21 電子複写機使用料（9月分　モノクロ） 850 2,661,155 850

29 10 25 くれえばん１１月号 460 2,660,695 460

30 11 10 ダイヤル（FAX分）通話料 8 2,660,687 8

31 11 24 電子複写機使用料（10月分　モノクロ・カラー） 400 2,660,287 400

32 11 30 くれえばん１２月号 460 2,659,827 460

33 12 7 ダイヤル（FAX分）通話料 8 2,659,819 8

34 12 21 電子複写機使用料（11月分　モノクロ） 730 2,659,089 730

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
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35 12 21 電話使用料11月分 9 2,659,080 9

36 12 27 くれえばん１月号 460 2,658,620 460

37 1 11 四半期分（4回目） 1,050,000 3,708,620

38 1 11 プリンタートナー代 49,100 3,659,520 49,100

39 1 14 1/25特交キャンセル料 8,780 3,650,740 8,780

40 1 21 電話使用料12月分 16 3,650,724 16

41 1 21 電子複写機使用料（12月分　モノクロ） 2,090 3,648,634 2,090

42 1 25 現行自治六法（113－114） 2,970 3,645,664 2,970

43 1 26 くれえばん２月号 460 3,645,204 460

44 2 14 ダイヤル（FAX分）通話料 18 3,645,186 18

45 2 22 電子複写機使用料（1月分　モノクロ） 750 3,644,436 750

47 2 28 くれえばん３月号 460 3,643,976 460

48 3 17 サイト作成費（ディレクション・デザイン・コーティング），サーバー・ドメイン使用料（３月分），消費税（10％），振込手数料 937,365 2,706,611 937,365

49 3 17 電子複写機使用料（2月分　モノクロ） 930 2,705,681 930

50 3 17 電話使用料2月分 9 2,705,672 9
51 3 30 くれえばん４月号 460 2,705,212 460

4,200,000 1,494,788 2,705,212 17,680 101,125 0 8,780 7,438 49,100 373,300 937,365


